בפני כב' השופט בני שגיא, סגן נשיא
מדינת ישראל

על-ידי ב"כ עו"ד צחי הבדלי
המאשימה:

נגד
נתנאל מזרחי

על-ידי ב"כ עו"ד מוטי אזולאי
הנאשם:

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף
העונשין, לחוק 377 סעיף לפי שווא כליאת העונשין), חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 402(ב)
287(א) סעיף לפי חוקית הוראה והפרת העונשין לחוק 244 סעיף לפי עבירות) (שתי משפט מהלכי שיבוש

לחוק.

במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים, תוקן כתב האישום באופן שיפורט להלן, אולם הצדדים לא גיבשו הסכמה
לעניין העונש, ובהקשר זה טען כל צד על-פי מיטב שיקול דעתו.

לא ישולם
אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מלא.

ניתן צו כללי למוצגים לשקול דעת התביעה ו/או קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' אייר תשפ"ב, 10 מאי 2022, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא